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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 19 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
21.07.2018 - 9:46 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15 - 18 godina

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 51.88 739 A 25.35 26.53
2. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.14 728 A 25.14 27.00
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 53.32 680 A 25.50 27.82
4. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.48 674 B
5. SAVIC, Aleksandar 01 Polet 53.62 669 B 25.68 27.94
6. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 54.34 643 B 26.70 27.64
7. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 54.54 636 B 26.58 27.96
8. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 54.88 624 B 26.01 28.87
9. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 55.08 617 B 26.47 28.61

10. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 55.12 616 B
11. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 PK Vracar 55.22 613 R
12. ZIVKOVIC, Lazar 01 Nis 2005 55.59 600 R
13. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.78 594 27.06 28.72
14. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 55.83 593 26.55 29.28
15. MARIC, Nemanja 00 Proleter 56.08 585 26.42 29.66
16. VUJIN, Marko 03 Proleter 56.66 567

NL

17. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 56.77 564 27.25 29.52
NL

18. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 57.04 556
NL

19. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.05 555 27.15 29.90
NL

20. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 57.15 553
NL

21. KOCIC, Ilija 02 Nis 2005 57.26 549
NL

22. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 57.40 545
NL

23. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 57.49 543 27.65 29.84
NL

24. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina 57.55 541
NL

25. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 57.70 537 27.94 29.76
NL

26. DIMCIC, Lazar 02 La Kolubara 58.87 505 28.76 30.11
NL

27. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 59.10 500 28.32 30.78
NL

28. DJORJDEVIC, Matija 03 Poseidon 59.65 486
NL

29. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 59.77 483 28.58 31.19
NL

30. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 59.82 482 28.01 31.81
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 19, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

31. VLATKOVIC, Nikola 00 Proleter 1:00.11 475 28.47 31.64
NL

32. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:00.30 470
NL

33. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:00.37 469 28.72 31.65
NL

34. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:00.77 459 28.55 32.22
NL

35. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:01.02 454 30.25 30.77
NL

36. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 1:01.04 453
NL

SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.04 453
NL

38. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:01.22 449
NL

39. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.35 447 28.90 32.45
NL

40. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.38 446 30.31 31.07
NL

41. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.57 442
NL

42. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1:01.58 442 29.62 31.96
NL

43. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:01.62 441 29.95 31.67
NL

44. OBRIC, Dragan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.64 440
NL

45. MURATI, Damir 03 PK Obilic 1:01.72 439
NL

46. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:01.79 437 29.46 32.33
NL

47. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1:01.89 435
NL

48. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.00 433 29.39 32.61
NL

49. GANIC, Veljko 03 Dubocica 1:02.18 429 30.05 32.13
NL

50. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:02.22 428 29.79 32.43
NL

51. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 1:02.26 427 30.43 31.83
NL

52. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 1:02.33 426
NL

53. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:02.57 421 29.51 33.06
NL

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 21.07.2018 18:16 - Strana 3

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 19, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

54. RADOJKO, Minja 03 Proleter 1:02.77 417 29.79 32.98
NL

55. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:02.80 416
NL

56. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:02.91 414 30.43 32.48
NL

57. BARAT, Kalman 00 Senta 1:03.30 406 30.43 32.87
NL

58. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 1:04.06 392 30.24 33.82
NL

59. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 1:04.20 390 31.17 33.03
NL

60. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 1:04.31 388 30.98 33.33
NL

61. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 1:04.37 387 31.00 33.37
NL

62. MARKOVIC, Uros 02 Sveti Nikola 1:04.58 383
NL

63. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas 1:06.91 344 32.37 34.54
NL

64. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 1:07.42 336 34.22 33.20
NL

65. JOVIC, Dusan 03 Proleter 1:07.76 331
NL

66. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 1:08.73 317 31.75 36.98
NL

67. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 1:12.70 268 34.66 38.04
NL

68. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:19.94 202 38.27 41.67
NL

DSQ BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks", Sombor 27.48
DSQ RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 29.02

Otvoreno

1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 50.25 813 A
2. LENDJER, Ivan 90 Proleter 51.55 753 A
3. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 51.88 739 A 25.35 26.53
4. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.14 728 A 25.14 27.00
5. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 52.30 721 A
6. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.50 713 A
7. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 53.10 689 A 25.47 27.63
8. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 53.32 680 A 25.50 27.82
9. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.48 674 B

10. SAVIC, Aleksandar 01 Polet 53.62 669 B 25.68 27.94
11. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 54.34 643 B 26.70 27.64
12. VANIC, Lazar 99 Napredak 54.43 640 B 25.83 28.60
13. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 54.54 636 B 26.58 27.96
14. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 54.88 624 B 26.01 28.87
15. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 55.08 617 B 26.47 28.61
16. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 55.12 616 B
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 19, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

17. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 PK Vracar 55.22 613 R
18. ZIVKOVIC, Lazar 01 Nis 2005 55.59 600 R
19. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.78 594 27.06 28.72
20. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 55.83 593 26.55 29.28
21. ACIN, Nikola 99 Proleter 55.91 590
22. MARIC, Nemanja 00 Proleter 56.08 585 26.42 29.66
23. DANEV, Marko 99 Napredak 56.10 584 27.06 29.04
24. ILIC, Damjan 99 Nis 2005 56.29 578 27.03 29.26
25. VUJIN, Marko 03 Proleter 56.66 567

NL

26. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 56.77 564 27.25 29.52
NL

27. RADENKOVIC, Lazar 98 Nis 2005 56.92 559 27.25 29.67
NL

28. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 57.04 556
NL

29. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.05 555 27.15 29.90
NL

30. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 57.15 553
NL

31. KOCIC, Ilija 02 Nis 2005 57.26 549
NL

32. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 57.40 545
NL

33. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 57.49 543 27.65 29.84
NL

34. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina 57.55 541
NL

35. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 57.59 540 27.48 30.11
NL

36. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 57.70 537 27.94 29.76
NL

37. LEKIC, Ilija 04 Viking 58.05 527 27.61 30.44
NL

38. VUCINIC, Zarko 98 11. APRIL Beograd 58.37 519 27.77 30.60
NL

39. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 58.59 513 28.37 30.22
NL

40. DIMCIC, Lazar 02 La Kolubara 58.87 505 28.76 30.11
NL

41. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 59.10 500 28.32 30.78
NL

42. DJORJDEVIC, Matija 03 Poseidon 59.65 486
NL

43. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 59.77 483 28.58 31.19
NL

44. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 59.79 482 28.39 31.40
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 19, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

45. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 59.82 482 28.01 31.81
NL

46. VLATKOVIC, Nikola 00 Proleter 1:00.11 475 28.47 31.64
NL

47. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:00.30 470
NL

48. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:00.37 469 28.72 31.65
NL

49. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:00.77 459 28.55 32.22
NL

50. IVLJANIN, Milos 95 Novi Beograd 011 1:00.88 457 1:00.88
NL

51. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:01.02 454 30.25 30.77
NL

52. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 1:01.04 453
NL

SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.04 453
NL

54. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:01.22 449
NL

55. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.35 447 28.90 32.45
NL

56. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.38 446 30.31 31.07
NL

57. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.57 442
NL

58. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1:01.58 442 29.62 31.96
NL

59. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:01.62 441 29.95 31.67
NL

60. OBRIC, Dragan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.64 440
NL

61. MURATI, Damir 03 PK Obilic 1:01.72 439
NL

62. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:01.79 437 29.46 32.33
NL

63. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1:01.89 435
NL

64. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.00 433 29.39 32.61
NL

65. GANIC, Veljko 03 Dubocica 1:02.18 429 30.05 32.13
NL

66. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:02.22 428 29.79 32.43
NL

67. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 1:02.26 427 30.43 31.83
NL

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 21.07.2018 18:16 - Strana 6

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 19, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

68. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 1:02.33 426
NL

69. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:02.57 421 29.51 33.06
NL

70. RADOJKO, Minja 03 Proleter 1:02.77 417 29.79 32.98
NL

71. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:02.80 416
NL

72. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:02.91 414 30.43 32.48
NL

73. BARAT, Kalman 00 Senta 1:03.30 406 30.43 32.87
NL

74. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 1:04.06 392 30.24 33.82
NL

75. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 1:04.20 390 31.17 33.03
NL

76. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 1:04.31 388 30.98 33.33
NL

77. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 1:04.37 387 31.00 33.37
NL

78. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:04.53 384 31.13 33.40
NL

79. MARKOVIC, Uros 02 Sveti Nikola 1:04.58 383
NL

80. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:05.66 364 31.37 34.29
NL

81. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas 1:06.91 344 32.37 34.54
NL

82. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 1:07.42 336 34.22 33.20
NL

83. JOVIC, Dusan 03 Proleter 1:07.76 331
NL

84. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 1:08.73 317 31.75 36.98
NL

85. STEVOVIC, Strahinja 04 Radnicki 1969 1:08.86 316
NL

86. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 1:09.94 301
NL

87. ANTONIJEVIĆ, Lazar 06 Dinamo 1:11.49 282
NL

88. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:12.55 270
NL

89. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 1:12.70 268 34.66 38.04
NL

90. TOPALOVIC, Lazar 04 PK "BPK" Bgd 1:14.48 249 36.47 38.01
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 19, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

91. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:19.94 202 38.27 41.67
NL

92. MILIVOJEVIC, Marko 07 Radnicki 1969 1:24.47 171 1:24.47
NL

DSQ BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks", Sombor 27.48
DSQ RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 29.02
DSQ TODOROVIC, Nikola 06 Radnicki 1969 36.77
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